

MUNK & IVERSEN ApS

Solbakken 33
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2020

Søren Aarup Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUNK & IVERSEN ApS
Solbakken 33
8450 Hammel

CVR-nr: 21017043
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Jutlander Bank
Frederiksgade 7
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Munk & Iversen driver investeringsaktivitet og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 23. regnskabsår er forløbet tilfredsstillende.

Selskabets driftsaktivitet er afhændet i 2014. Der udestår stadig visse fordringer, som selskabet arbejder på at få inddrevet bedst muligt.

Det er lykkedes at få afklaret nogle af selskabets tilgodehavende og hensættelser, hvorfor regnskabsåret udviser et overskud på kr. 204.611 før skat, hvilket anses for meget tilfredsstillende. Resultatet overstiger det forventede for året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb og frem til dato efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling i 2020

Selskabets ledelse forventer kun begrænset aktivitet i det kommende regnskabsår. Der forventes et overskud på et beskedent niveau.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		204.256	10.383
Resultat af ordinær primær drift		204.256	10.383
Andre finansielle indtægter	1	375	13.142
Øvrige finansielle omkostninger		-20	0
Ordinært resultat før skat		204.611	23.525
Skat af årets resultat	2	-45.014	-5.257
Årets resultat		159.597	18.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		59.597	-81.732
I alt		159.597	18.268

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.526	97.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.375	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.245
Andre tilgodehavender		914	1.071
Tilgodehavender i alt		333.815	100.936
Likvide beholdninger		1.908	340.401
Omsætningsaktiver i alt		335.723	441.337
Aktiver i alt		335.723	441.337

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		82.709	23.112
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		242.709	183.112
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	65.647
Skyldig selskabsskat		45.014	5.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.000	187.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.014	258.225
Gældsforpligtelser i alt		93.014	258.225
Passiver i alt		335.723	441.337

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	60.000	23.112	100.000	183.112
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	59.597	100.000	159.597
Egenkapital, ultimo	60.000	82.709	100.000	242.709

Selskabets anpartskapital består af 60 anparter af kr. 1.000. Ingen aktier har særlige rettigheder. Selskabet er omdannet fra aktieselskab til anpartsselskab i 2018, hvor der samtidig er gennemført en nedsættelse af kapitalen fra nom. kr. 600.000 til nom. kr. 60.000.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	375	13.142
Renteindtægter i øvrigt	0	0
	375	13.142

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.014	5.175
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	82
	45.014	5.257

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SR Erik H. Munk A/S koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskat og udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.